incipiente in partibus periculis circa et ascendente  
 usque ad occiput et tunc eriguntur capilli et cum tota  
 exaspantur in partibus prope in totis corporibus et partibus periculis  
 Et subito hic motus venit et recedit et sic in eis  
 est cordis maxime timor et timor cum eo et hoc aliquid  
 accidit in totis aliquibus aut minus et cetera. Et haec  
 est vis et visitas multum in musculis et cum autem  
 cum generis cum non minus est exterior quam interior. sicut  
 flantes = Cura eius est ut sciantur scilicet sicut  
 et prope factis infra cum ignitis lapidibus Et pro hoc  
 remoueantur lapides et sciantur in aquis et coctis  
 huiusmodi calidam huiusmodi virtute resolutum uetosi-  
 et cum in huiusmodi et uetositatem resolutum sicut  
 oleum de bacis lauri quod appatum est in illaribus et aliis  
 Et oleum de spica et filia Et prope in partibus in quibus  
 multum uetositatis. sicut in corporibus et partibus periculis  
 cum dicta genti. Dic pro me scilicet cum et de eterna  
 dona eis dicitur et de parte eius qui cura huiusmodi  
 primum inuenit et cetera.

Tractatus de portione 3<sup>a</sup>  
 sermonis primi apud Caesarem  
 de cura litargie et obliuiois.

9

Via litargia in partibus cum periculis conat licet  
 non in toto loco quia cum ipse est exuocatus in ple-  
 nali periculis uetosi debet et in ipse est quodam sermone  
 profunditas = Inhibet quodam appetente. totum in litar-  
 gia et sic. 33. sicut huiusmodi non ita bene sicut quodam et excitat  
 Et reperiuntur bulia litargie et opuntiam litargie  
 Et herba ruta cum aceto et oleo illimita sanat

If oleū sinapis q̄t̄ litargie & obliuioni illi  
 nitū capiti & fit sic oleū defumūto / q̄t̄ q̄t̄  
 If si caput radatur & cū sinapi frictet. litar  
 Et si si plāte pedū ei9 frictetur cū succo scis  
 ei9 mixto cū melle ul̄ aqua sic exigit dispo  
 litargi9 excitat ul̄ terat cū aceto & plāte  
 pedū fortit̄ frictet. = If tota pellis leporis  
 combusta cū auriculis & dngulis si puluis  
 de cū aqua calida litargi9 sanat eos penitus  
 If capm̄ pili usi cū aceto & narib9 applicati  
 pice mixta id̄ facit = If capilli p̄p̄i parēt̄  
 usi & confecti cū modica pice & narib9 appli  
 cati potūt̄ litargicos excitat & 2<sup>o</sup> p̄m̄ n̄  
 meli9 litargi9 q̄ fumi9 capilloz hūanoz  
 If p̄ene uultus p̄fūngate litargi9 suffo m̄rit̄  
 & freneticos curat. = If fumi9 ansis siluris  
 p̄fūngat̄ d̄mōia eiāt & litargicos sanat &  
 suffocacōez m̄rit̄ & freneticos curat  
 If fel gruis tepesm̄ in uase plūbeo & occipias  
 in unctū cito excitat litargicos.